
Datum Čas

11.4. 16.00 sraz ZS Rokycany (svačina)

pondělí 18.00 – 19.15 led CZE          

20.30 večeře

12.4. 8.00 snídaně

úterý 9.45 – 11.00 led CZE

12.00 oběd

15.00 svačina

17.00 – 18.15 led CZE

19.30 večeře

21.00 svačina

13.4. 8.00 snídaně

středa 9.45 – 11.00 led CZE

12.00 oběd

15.00 svačina

17.00 – 18.15 led CZE

19.30 večeře

21.00 svačina

14.4. 7.30 snídaně + balíček na cestu snídaně + balíček na cestu

čtvrtek 8.30 bus letiště

11.35 odlet

14.40 přílet Helsinky

15.30 bus Tampere

18.45 – 20.15 led CZE Nokia

21.30 večeře

15.4. 9.15 snídaně

pátek 9.45 bus Nokia

11.00 – 12.00 led CZE Nokia

13.15 oběd

16.00 svačina + teorie

16.30 bus Pirkalla

19.00 CZE U16 – FIN U16 Pirkalla (výstroj necháváme)

22.00 večeře Pirkalla

Činnost

Datum: 11. - 18. 4. 2016

Místo:Rokycany, Tampere, Finsko

Akce: soustředění, Turnaj 4 zemí

Program reprezentace ČR U16



16.4. 8.30 snídaně

sobota 9.30 bus to Pirkalla

10.30 – 11.00 led CZE Pirkalla

12.00 bus hotel (věci s sebou)

12.15 oběd

13.30 bus Mantta

17.00 CZE U16 – SWE U16 (Mantta)

20.00 bus večeře v Mantta

20.30 bus via Nokia na hotel

17.4. 8.00 brunch

neděle 8.45 bus Nokia

11.00 CZE U16 – RUS U16 (Nokia)

14.30 Bus Helsinky

20.00 večeře hotel Helsinky

18.4. 6.45 snídaně Helsinky

pondělí 7.10 bus letiště

9.35 odlet

10.50 přílet Praha

11.30 bus Rokycany

cca 13.30 rozchod Rokycany




